ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ IA RSƯƠM

Số              /UBND-KT
V/v xác nhận hộ gia đình, cá nhân

trực  tiếp  sản  xuất  nông   nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Rsươm, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:  Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Krông Pa.

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Điều 3 Thông tư 33/2017/TT–BTNMT ngày 29/09/2017 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định chi tiết nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai và

sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Công văn số 134/CNVPĐK-ĐĐ ngày 15/03/2024 của Chi nhánh văn phòng

Đăng ký đất đai chi nhánh huyện Krông Pa về việc đề nghị xác nhận hộ gia đình, cá nhân

trực tiếp sản xuất nông nghiệp.

UBND xã Ia Rsươm xác nhận hộ gia đình trực tiếp sản xuất nông nghiệp đối với hộ

bà Ngô Thị Nhân (trú tại thôn Hưng Phú, xã Ia Rsươm, huyện Krông Pa, tỉnh Gia Lai) với

các nội dung như sau:

1. Xác nhận theo Điểm a khoản 2 Điều 3 Thông tư 33/2017/TT–BTNMT:

- Đất nông nghiệp đã được Nhà nước giao, cho thuê, công nhận quyền sử dụng đất: 0m
2
.

- Đất nông nghiệp nhận chuyển đổi, chuyển nhượng, thừa kế, tặng cho, nhận góp

vốn bằng quyền sử dụng đất: 0m
2
.

- Đất nông nghiệp đang sử dụng mà chưa được Nhà nước công nhận: 18.425,9m
2

đất NHK tại thửa đất số 384 của TBĐ số 20.

2. Xác nhận theo Điểm b khoản 2 Điều 3 Thông tư 33/2017/TT–BTNMT: Hộ

gia đình, cá nhân bà Ngô Thị Nhân không thuộc đối tượng được hưởng lương thường

xuyên; đối tượng đã nghỉ hưu, nghỉ mất sức lao động, thôi việc được hưởng trợ cấp xã hội.

3. Xác nhận theo Điểm c khoản 2 Điều 3 Thông tư 33/2017/TT–BTNMT: Bà

Ngô Thị Nhân có nguồn thu nhập thường xuyên từ sản xuất nông nghiệp trên diện tích các

thửa đất đang sử dụng.

Trên đây là công văn của UBND xã Ia Rsươm về việc xác nhận hộ gia đình, cá

nhân trực tiếp sản xuất nông nghiệp đối với hộ bà Ngô Thị Nhân kính gửi Chi nhánh

VPĐKĐĐ huyện Krông Pa xem xét./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Rah Lan Baih

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:50:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rah Lan Baih<baihrl.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:40:59+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:41:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:41:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:41:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!